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Kołowrotek Shimano Baitrunner
Ci4+ XTB Big Longcast 14000

Cena 1 639,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SH_K_BBTRCI4XTBLC

Kod EAN 022255220941

Producent Shimano

Opis produktu
 

 SHIMANO BAITRUNNER Ci4+ XT-B BIG LONGCAST

 
 
Wielu profesjonalnych karpiarzy bez zawahania może wskazać dwie najważniejsze cechy idealnego kołowrotka do łowienia
karpi – moc oraz lekkość. W teorii jednak, jedna cecha zdaje się przeczyć drugiej. Lekkie tworzywa nie są z reguły tak
wytrzymałe, jak chociażby cięższe aluminium. Wszystko zmieniło się z momentem opracowania przez Shimano carbonu Ci4+.
Dzięki niemu, udało się połączyć te dwie kluczowe właściwości w konstrukcji lekkiego i mocnego kołowrotka z serii Shimano
Baitrunner Ci4+ XTB. Baitrunner Ci4+ XTB to kołowrotek z systemem wolnego biegu szpuli, oferowany w dwóch rozmiarach:
Big (14000) oraz Medium (5500), dysponujących odpowiednio nawojem rzędu 110 i 105cm. Zarówno odbudowa jak i rotor w
obu modelach zostały wykonane z ultralekkiego carbonu Ci4+, który oferuje dużą sztywność i wytrzymałość, przy
jednoczesnym zachowaniu niskiej wagi ogólnej konstrukcji. Carbon Ci4+ został opatentowany przez Shimano i jest stosowany
do tworzenia elementów wybranych, lekkich kołowrotków i wędzisk z kategorii profesjonalnej. Za właściwą moc kołowrotka
odpowiada szereg technologii zawartych w jego wnętrzu. Wśród nich najważniejsza jest przekładnia HAGANE, odkuta na zimno
z jednego kawałka aluminium. Przekładnia ta posiada większą wytrzymałość niż standardowe przekładnie odlewane
ciśnieniowo i może pochwalić się wolniejszym zużywaniem zębatki. Jej praca jest wspierana przez technologię X-SHIP,
wykorzystującą dwa dodatkowe łożyska do podparcia mechanizmu napędowego. Dzięki nim kołowrotek pracuje lepiej pod
obciążeniem, dając wędkarzowi więcej mocy, ponieważ elementy napędowe są niejako amortyzowane przez łożyska. Dla
pełnego komfortu, Baitrunner Ci4+ XTB został wyposażony w uszczelnienie X-Protect, chroniące zarówno wnętrze jak i rolkę
prowadzącą przed dostępem wody do ich wnętrza. Jeśli należysz do grupy osób, którym żadna pogoda nie jest straszna, z
pewnością docenisz uszczelnienie w kołowrotkach Shimano, gwarantujące niezmiennie płynną pracę nawet w obfitym
deszczu. Jak każdy kołowrotek Shimano, Baitrunner Ci4+ oferuje najwyższą kulturę w zakresie układania żyłki na szpuli. Jest to
zasługą dwubiegowej oscylacji w technologii krzyżowego nawoju Aero Wrap, a także technologii Slow Oscillation,
gwarantującej nawój na poziomie nawet 40 zwojów na 1 cykl. Połączenie to gwarantuje oddawanie dalekich rzutów i
minimalizuje ryzyko „wcinania” się poszczególnych zwojów na szpuli pod dużym obciążeniem. Big Baitrunner Ci4+ to
najlepszy możliwy wybór, jeśli korzystamy z nowoczesnych, lżejszych wędzisk 12-13ft, podejmując hol z brzegu. Duża szpula o
pojemności aż 550m żyłki 0,35mm pozwoli wywozić zestawy na ogromne dystanse, a hamulec o wytrzymałości aż 20kg
zatrzyma każdą rybę nawet na dużej odległości. Medium Baitrunner Ci4+ to z kolei świetna propozycja dla wędkarzy
korzystających z wędzisk 10- i 11-stopowych. Przy wadze zaledwie 510 gramów i mocnym, 15-kilogramowym hamulcu poradzi
on sobie z każdą rybą, szczególnie jeśli holujemy ją ze środka pływającego.
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SPECYFIKACJA Typ BigPit/karpiowy/Wolny bieg
Model LC 14000 XT-B  Big (6000 / 10000)
Ilość łożysk 6 kryte łożyska SA-RB + 1 łożysko

rolkowe
Nawój 2-biegowy Aero Wrap II, Slow
Szpula zapasowa Aluminiowa
Korbka Pojedyncza korbka aluminiowa
Korpus Ci4+
Maintenance port Nie
Hamulec wodoodporny Tak

DODATKOWE INFORMACJE
Pojemność szpuli (mm/m): 0.30-600/0.35-550/0.40-400/0.45-300
Waga (g): 640
 Nawój CM (na jeden obrót korbki): 105/110
Moc hamulca (kg): 20
Rozmiar szpuli: 14000
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